
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/202/2020 
RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 
z dnia  26 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie porozumienia Miasta Białogard z Gminą Białogard i Gminą Tychowo                          

w celu wyznaczenia aglomeracji  
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 ) w związku z art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.                       
- Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 695, 782, 875 i 1378) Rada Miejska Białogardu uchwala, 
co następuje: 
 
         § 1. Miasto Białogard zawiera porozumienie z Gminą Białogard i Gminą Tychowo w celu 
wyznaczenia aglomeracji obejmującej tereny położone w mieście Białogard i gminach Białogard              
i Tychowo.  
 
        § 2. Właściwa do wyznaczenia aglomeracji jest Rada Miejska Białogardu jako gminy                     
o największej równoważnej liczbie mieszkańców. 
         
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

  

PRZEWODNICZĄCY 

   RADY MIEJSKIEJ 
 

      Tomasz Strząbała 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


